255Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 01 DE JULHO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.827

Jataí
<#ABC#313992#255#368090>

PREFEITURA MUNICIPAL DE JATAÍ/GO AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº 008/2022 O Município de Jataí, através de
sua Comissão Especial de Licitações, avisa a todos interessados
que realizará licitação pública, na modalidade Concorrência,
do tipo maior oferta de investimento , permissão do uso de área
sem edificação integrante do espaço físico interno do Aeródromo
Municipal de Jataí, destinados às atividades de hangaragem de
aeronaves próprias e/ou terceiro, apoio operacional, estocagem do
material necessário a essas atividades e escritório administrativo
operacional, edital e anexos, disponíveis para download no site da
Prefeitura, conforme edital e anexos disponíveis para download no
site da Prefeitura. Abertura: 02/08/2022 às 08h30min. Local: Sala
de Reuniões do Centro Administrativo Municipal - Rua Itarumã, 355
- Setor Santa Maria. Site: www.jatai.go.gov.br Fone: (64)3632-8812
Amanda Franco e Silva Presidente da Comissão de Licitação
<#ABC#313992#255#368090/>

Protocolo 313992

Jaupaci
<#ABC#314029#255#368147>

EXTRATO DO CONTRATO
Fundamentação: Lei 8.666/93 e Lei 10.520/02.Mo-
dalidade:TOMADA DE PREÇO Número da Licitação:
001/2022  Número do Contrato:CONTRATO Nº 037/2022Tipo
de Contrato: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO Contratante:
MUNICÍPIO DE JAUPACI Contratado:CAMPÃO ASFALTO E
CONSTRUTORA LTDA EPP Objeto:Contração de empresa
especializada que proceda obra de recapeamento asfáltico em TSD
nas  vias urbanas do Munícipio de Jaupaci
Contrato de Repasse: 893187/2019/MDR/CAIXA Valor
Contratual: R$ 296.291,59 Prazo de Vigência:
90 (noventa) dias Forma de Pagamento:O pagamento será
efetuado a empresa contratada por serviços medidos Data da
Assinatura:30/06/2022
<#ABC#314029#255#368147/>

Protocolo 314029

Luziânia
<#ABC#313815#255#367897>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO N°
2022024304 EDITAL DE PREGÃO ELETRONICO Nº 003/2022

Expirado o prazo recursal, a Prefeitura Municipal de Luziânia-GO,
torna pública a Homologação referente ao Processo n° 2022024304,
cujo objeto e a Contratação de empresa especializada em
realização, fornecimento e montagem de equipamentos para
realização de duas etapas da Fórmula 200 a se realizar durante o
ano de 2022, junto a Secretaria de Esporte e Lazer de Luziânia-GO,
comunico a ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO referente à licitação
Pregão Eletrônico nº 003/2022, ficando convocada a empresa:
ASSOCIAÇÃO SOCIO-CULTURAL E DESPORTIVA DO ESTADO
DE GOIAS - CNPJ 08.922.926/0001-46, no valor total de R$
680.000,00 (seiscentos e oitenta mil reais), para a assinatura do
contrato, nos termos da Lei Federal 8.666/93 e 10.520/02, do citado
diploma legal, sob as penalidades da lei. Luziânia, 30 de junho de
2022. Publique-se. FELIPE MEDEIROS NASCIMENTO  Secretário
de Esporte e Lazer
<#ABC#313815#255#367897/>

Protocolo 313815

<#ABC#313996#255#368097>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2022026349 EDITAL DE

TOMADA DE PREÇOS N.º 016/2022
A Prefeitura Municipal de Luziânia-GO no uso de suas atribuições
nos termos da Lei nº 8.666/93, com suas alterações posteriores,
torna público que realizará licitação na modalidade de TOMADA DE
PREÇOS nº 016/2022, do tipo Menor Preço Global, cujo objetivo é a
Contratação de empresa de engenharia para conclusão da Creche
Pré-Escolar padra FNDE - Tipo 2 - Localizada no Residencial Alto
das Caraibas - Luziânia-GO, a serem pagos com Recurso do FNDE
e contrapartida Municipal, conforme memorando 151/2022-DOP,
a realizar-se no dia 19 de julho de 2022 às 09h00min, na Sala de

Licitações da Prefeitura Municipal de Luziânia-GO - Sito a Praça
Nirson Carneiro Lobo - nº 34 - Centro - Luziânia-GO. O EDITAL
completo poderá ser retirado no Departamento de Licitações da
Prefeitura Municipal de Luziânia - GO e no site www.luziânia.go.gov.
br  - Fone: 61 - 3609-3080, onde o presente Edital estará disponível
para aquisição a partir desta publicação, das 09h00min às 11h00min
e das 15h00mim às 17h00mim. Publique-se Luziânia-GO, 30 de
junho de 2022. RODRIGO DE BRITO RODRIGUES - Presidente da
Comissão Permanente de Licitação
<#ABC#313996#255#368097/>

Protocolo 313996

<#ABC#314002#255#368104>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2022016576 EDITAL DE

TOMADA DE PREÇOS N.º 017/2022
A Prefeitura Municipal de Luziânia-GO no uso de suas atribuições
nos termos da Lei nº 8.666/93, com suas alterações posteriores,
torna público que realizará licitação na modalidade de TOMADA DE
PREÇOS nº 017/2022, do tipo Menor Preço Global, cujo objetivo
é a Contratação de empresa de engenharia para conclusão da
Creche Pré-Escolar padra FNDE - Tipo 2 - Localizada no Setor
Leste - Luziânia-GO, a serem pagos com Recurso do FNDE e
contrapartida Municipal, conforme memorando 151/2022-DOP,
a realizar-se no dia 20 de julho de 2022 às 09h00min, na Sala de
Licitações da Prefeitura Municipal de Luziânia-GO - Sito a Praça
Nirson Carneiro Lobo - nº 34 - Centro - Luziânia-GO. O EDITAL
completo poderá ser retirado no Departamento de Licitações da
Prefeitura Municipal de Luziânia - GO e no site www.luziânia.go.gov.
br  - Fone: 61 - 3609-3080, onde o presente Edital estará disponível
para aquisição a partir desta publicação, das 09h00min às 11h00min
e das 15h00mim às 17h00mim. Publique-se Luziânia-GO, 30 de
junho de 2022. RODRIGO DE BRITO RODRIGUES - Presidente da
Comissão Permanente de Licitação
<#ABC#314002#255#368104/>

Protocolo 314002

Mara Rosa

<#ABC#313847#255#367930>

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE MARA ROSA
EXTRATO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO N° 032/2022

PROCESSO N° 3119/2022
OBJETO: ESCOLHA DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA
A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO UTILITÁRIO NOVO, SEDAN,
0 KM, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE MARA ROSA,
CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA, PARTE INTEGRANTE
DESTE EDITAL E EMENDA PARLAMENTAR N° 202181000789,
ESPELHO DE PROGRAMAÇÃO N° 521280820210001, ENTRE
O MINISTÉRIO DA CIDADANIA E A SECRETARIA MUNICIPAL
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE MARA ROSA - GO DATA DA
HOMOLOGAÇÃO: 30/06/2022 EMPRESA VENCEDORA: BELCAR
AUTOMOVEIS LTDA A ÍNTEGRA DO RESULTADO SE ENCONTRA
DISPONÍVEL NO SITE DO MUNICÍPIO: WWW.MARAROSA.
GO.GOV.BR VIVIANY KAROLINY AZEVEDO SILVA, PREGOEIRA
<#ABC#313847#255#367930/>

Protocolo 313847

<#ABC#313849#255#367933>

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MARA ROSA- GO
EXTRATO DE CONTRATO N° 039/2022

Contrato n° 039/2022 Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL Contratada: BELCAR AUTOMOVEIS
LTDA Objeto: ESCOLHA DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA
PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO UTILITÁRIO NOVO, SEDAN,
0 KM, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE MARA ROSA,
CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA, PARTE INTEGRANTE
DESTE EDITAL E EMENDA PARLAMENTAR N° 202181000789,
ESPELHO DE PROGRAMAÇÃO N° 521280820210001, ENTRE O
MINISTÉRIO DA CIDADANIA E A SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL DE MARA ROSA - GO Valor: R$ 97.500,00
(NOVENTA E SETE MIL E QUINHENTOS REAIS) Dotação: 01
5.008.02.44.0125.1.031.4.4.90.52 FICHA 564 FONTE 122/100
Fundamento Legal: Lei 8.666/93 e Lei 10.520/2002 e suas alterações
posteriores Vigência: 30/06/2022 À 31/12/2022 Data da Assinatura:
30/06/2022 Processo: 3119/2022 Pregão Eletrônico: 032/2022
<#ABC#313849#255#367933/>

Protocolo 313849

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 3efb00ed